
Pedersen Consulting ApS

CVR-nr.: 39724812

Stavnsholt Gydevej 52
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2023

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pedersen Consulting ApS
Stavnsholt Gydevej 52
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39724812
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 udgør 0 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-1.746
Bruttoresultat		0	-1.746
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.746
Øvrige finansielle omkostninger			-4
Ordinært resultat før skat		0	-1.750
Skat af årets resultat		23	385
Årets resultat		23	-1.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23	-1.365
I alt		23	-1.365

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver		101	385
Tilgodehavender i alt		101	385
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		101	385
AKTIVER I ALT		50.101	50.385

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-4.429	-4.452
Egenkapital i alt		45.571	45.548
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.530	4.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.530	4.837
Gældsforpligtelser i alt		4.530	4.837
PASSIVER I ALT		50.101	50.385

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2022 kr.	2021 kr.
primo		
tilgang	50.000	50.000
afgang	0	0
	0	0
ultimo	50.000	50.000

Tilknyttede selskaber

Navn	ejerandel	anskaffelsessum
FN Park Holding ApS	100%	kr. 50.000

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.07.2018	50.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden FN Park Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med FN Park Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens-Axel Pedersen, Skyttevej 30, 9900 Frederikshavn

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

gældsforhold med koncernforbundne selskaber

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

Selskabet indgår i koncernforhold med datterselskabet FN Park Holding ApS. I henhold til årsregnskabsloven § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0